
令和７年４月 

保護者様 

こてはし台幼稚園 

園⾧ 広田美菜子 

お別れの会（自由参列）のご案内 
 

 こてはし台幼稚園二代目園⾧である、広田実が去る４月２０日に７２歳にて永眠いたし

ました。生前はひとかたならないご厚情を賜り心から感謝申し上げます。誠にありがとうご

ざいました。 

 生前の故人の強い遺志により、通夜・告別式は家族だけで執り行いました。遺族としては、

⾧年幼稚園に力を注いできた父を大好きな子どもたち、卒園児に見送ってもらえる会があれ

ば、さぞ喜ぶのではないかと、亡くなった日から思い続けておりました。 

 当日は第一部として在園児のみで執り行います。第二部は１３時から１８時までの時間で

自由参拝となっております。在園児、卒園児、また幼稚園とご縁があります皆さまにお越し

いただきまして、広田実を偲びつつお別れしていただけたらと思います。 

 当日は、焼香をしていただいたり、スライドをご覧いただき、お菓子やジュースを飲みな

がら思い出話に花を咲かせていただけるような、先代園⾧らしい会にしたいと思っています。 

 

 

日 時 ：  令和７年５月３０日（金） 

 

  １３：００～１８：００の間で自由参拝 

 

場 所 ：  こてはし台幼稚園 ホール 

 

※ 園舎裏ホール出入口をご利用ください。 

 

なお、当日お車で来られる方は、臨時駐車場をご利用下さいますようよろしくお願い致し

ます。園内駐車場は、送迎の保護者の方や、園バスが通りますので利用できません。 

 

弔問の際は平服にてお越しください。また香料等は受付をご遠慮させていただきますの

で、何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 


